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„Aga taotlusvormis küsitakse kogu aeg sama 
asja…“



Konto loomine ja taotlemine

https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi

✓ Euroopa Komisjoni veebirakendustesse pääsemiseks tuleb luua konto (juhul kui seda pole varasemast olemas) 
autentimisteenuse EU login lehel.
NB! Kasuta konto loomisel KINDLASTI e-posti aadressi, teised võimalused Erasmus+ keskkondades ei toimi!

✓ Uuri, kas Su organisatsioonil ja partneritel on olemas Erasmus+ projektides osalemiseks vajalik OID-kood. Vajadusel 
registreeri oma organisatsioon

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/index/organisations/search-for-an-organisation
Juhend: 
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/How+to+register+an+organisation+in+the+Organisation+Registration+system

✓ Esita taotlus õigeks tähtajaks. 05-03-2024 12:00:00 (Brussels time)
✓ Taotlus esitatakse korraga ainult ühele Erasmus+ riiklikule agentuurile. 
✓ Taotlus sisaldab taotleja koostatud originaalsisu. Sisult identseid, liiga sarnaseid taotlusi,  ei rahastata.

https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi
https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/index/organisations/search-for-an-organisation
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/How+to+register+an+organisation+in+the+Organisation+Registration+system


Taotluse alustamine

Valdkonna valik / taotluskeskkond – sõltub eesmärgist ja sihtrühmast, mitte teie organisatsiooni
tegevusvaldkonnast

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/index/

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/index/


Antud kommenteeritud taotlusvormis kirjutatud tuleks vaadelda kui täiendavat agentuuri poolset soovitust 

taotluse koostamisel. See tähendab, et lisaks siin kirjas olevale tuleb alati vastata põhjalikult ka vormis 

olevate küsimuste sisule. Juhul kui ühe vastuselahtri juures on küsitud mitu küsimust, tuleb kindlasti vastata 

kõigile neile.



Kontekst



Prioriteedid ja teemad

✓ Projekti tegevused peavad valitud prioriteetidega sisuliselt haakuma. Parem on üks  kindel ja  sobiv  
prioriteet kui  mitu, mida projektis pole mainitud.

✓ Programmijuhend lk 237 - 244
https://eeagentuur.ee/wp-content/uploads/2023/11/2024-erasmusprogramme-guide_et.pdf

https://eeagentuur.ee/wp-content/uploads/2023/11/2024-erasmusprogramme-guide_et.pdf


Projekti kirjeldus

✓ Teksti piirang 3000 tm



Please outline the target groups of your project
✓ Projekti tegevustesse kaasatud konkreetsed sihtrühmad, organisatsioonid, piirkonnad jne

✓ Millised on nende vajadused ja kasud projektist?

✓ Please describe the motivation for your project and explain why it should be funded
✓ Mis on vajadused ühiskonna/ kogukonna tasandil? (nt haridusvaldkonnas tervikuna, Euroopa

tasandil)

✓ Millise probleemi lahendamisele projekt kaasa aitaks?

✓ Miks teie seda teete? (seos osalevate organisatsioonide igapäevatöö, eesmärkide ja 
ambitsioonidega)

✓ Miks on projekti vaja lõppkasusaaja vaatest? 

✓ Miks peaksid teised valdkonna organisatsioonid olema teie projekti tegevustest ja tulemustest
huvitatud?

Projekti kirjeldus



How does the project address the needs and goals of the participating organisations and 
the identified needs of their target groups?

✓ Millised on iga partnerorganisatsiooni ja nende sihtgruppide vajadused, mida projekt
lahendada aitab? 

✓ Miks need ei lahene ilma selle projektita?

➢ Tooge välja partnerorganisatsioonide vajaduste ühisosa

Projekti kirjeldus

What will be the benefiits of cooperating with transnational partners to achieve the project
obcjectives?

✓ Miks antud projekti tehakse just rahvusvaheliselt?

✓ Mis on teiste riikide kaasamisest tekkiv lisandväärtus? 
Miks antud projekti ei saa edukalt siseriiklikult teostada?



Osalevad organisatsioonid
• Selle osa täitmiseks vajate iga partnerorganisatsiooni identifitseerimisnumbrit (OID)

• Iga organisatsioon võib kandideerida ainult üks kord ning olla kaasatud maksimaalselt 10
väikepartnerlusse kutse-, üld, täiskasvanuhariduse ja noorsoo valdkonnas iga taotlusvooru kohta. 
Kui see piirang on ületatud, ei ole võimalik esitada edasisi taotlusi sama organisatsiooniga.

• Parterite  lisamiseks nupp: ADD PARTNER ORGANISATION

• Võtmeisikud - ADD Associated Persons

• Legal representative - Allkirjaõiguslik isik, kellel on volitus esindada organisatsiooni õiguslikes 
lepingutes.

• Primary contact person - Esmane kontaktisik, kes on seotud projekti tegevuste elluviimisega. 

• NB! Peavad olema erinevad isikud!



Osalevad 

organisatsioonid

What are the organisation’s main
activities?
✓ Tooge välja igapäevased 

põhitegevused (mitte ainult 
rahvusvaheliste projektide nimekiri)

What are the organisation’s activities in the field of this application?
✓ Tooge välja vaid projekti spetsiifikaga seotud tegevused
✓ Paluge ka partneritel sellele küsimusele vastata partnerite kirjelduse juures



Koostöökokkulepe

✓ Tooge välja, kas ja mil viisil olete 
partneritega varasemalt koostööd teinud

✓ Uute partnerite puhul selgitage nii nende 
valiku tehnilist (kuidas, mis kanaleid pidi 
leitud) kui sisulist poolt ning  põhjendage, 
mis kriteeriumite põhjal partnerid valisite

✓ Kirjeldage lisaväärtust, mida iga partner 
oma varasemate kogemuste või oskuste 
põhjal projekti kaasa toob

How will you ensure sound management of the project and good cooperation and communication between 
partners during project implementation?

✓ Kuidas toimub omavaheline suhtlus?
✓ Millised on kokkulepped partnerite vahel, sh finantskokkulepped, ülesannete jaotus
✓ Projektid kestavad pikalt, inimesed vahetuvad – kuidas tagate, et projekt saab sujuvalt ellu viidud?
✓ Kuidas toimub probleemide ja erimeelsuste lahendamine? 
✓ Dokumentatsioon – aruandluseks vajalike dokumentide kogumine, raamatupidamine



Koostöökokkulepe

✓ kuidas on koostöö koordineeritud, kas on tagatud info säilimine ja kättesaadavus ka inimeste vahetumisel?
✓ Kuidas on kokkulepped sõlmitud ja kas need võtavad arvesse erinevate riikide tavasid ja arvestavad ka 

andmekaitsega?
✓ Pange võimalikult detailselt kirja juba projekti koostamisel – nii väldite ka edaspidi omavahelisi vaidlusi ja 

erinevaid tõlgendusi. Koostööprojekt ei ole ainult koordinaatori asi!

✓ Erasmus+ projektitulemuste platvorm oma projekti tulemuste levitamiseks või ka varasemate 
projektitulemustega tutvumiseks

✓ Nt eTwinning,  EPALE, School Education Gateway (SEG), Erasmus+ kaardirakendus

https://kaart.archimedes.ee/projektid/


Tegevused

✓ Kõik tegevused peavad toimuma projektis 
osalevate organisatsioonide riikides. 

✓ Juhtiv organisatsioon on tavaliselt see, kes 
korraldab tegevust. Kaasosalised organisatsioonid 
on kõik teised projektipartnerid, kes võtavad osa 
konkreetsest tegevusest. Tegevuse hinnangulisi 
algus- ja lõppkuupäevi saab elluviimise käigus 
muuta.

✓ Tegevuste pealkirjad, pikkus ja kasutatav
rahasumma on teie enda valida. Kokku peab
rahasumma kindlasti tulemas kas 30000 või
60000€



Tegevused

✓ Describe the content of the proposed activity.

Projekti tegevuste nimed võib taotluses kirja panna endale sobival moel ning nende sisu tuleks siinkohal lahti
selgitada. Selgitused peaksid olema piisavalt detailsed, et nende vajalikkuse ja sobilikkuse kohta oleks võimalik
anda hinnang inimestel, kes teie projekti hindavad. Pigem võiks siinkohal kirjutada pikemalt kui liialt lühidalt.

✓ Describe the target group for this activity. Who is going to take part and who is going to benefit from the
results?

Siinkohal võib kirjeldada nii tegevuse otsest sihtgruppi. Võimaluse korral võiks välja tuua ka nendesse
sihtgruppide suuruse.

✓ Explain how is this activity going to help to reach the project objectives.

Siinkohal tuleb selgitada, iga tegevuse seost projekti suurema eesmärgiga. Piltlikult öeldes tuleb hindajale
selgeks teha, miks projekti eesmärki ilma selle konkreetse tegevuseta ei ole võimalik saavutada, mida annab
see tegevus projektile.



Tegevused

✓ Describe the expected results of the activity.

Soovitame igale tegevusele seada konkreetsed ja mõõdetavad eesmärgid, millel on võimaluse korral olemas ka
numbrilised indikaatorid.

✓ Please describe how you determined the grant amount attributed to this activity.

✓ Estimated cost of the activity (EUR) Summa tegevuse kohta kokku
Väga oluline on lahti kirjutada tegevuste eelarve võimalikult detailselt. Juhul kui projekti tegevuseks on
rahvusvahelise konverentsi korraldamine, tuleb siinkohal näiteks välja tuua kui palju raha kulub osalejate
transpordiks, nende majutuseks ja toitlustuseks, sündmuskoha rendiks, koolitajate tasudeks ja muudeks
kulutusteks. Iga rahasumma peaks olema põhjendatud ning peaks välja tooma kui palju kulub ühe inimese peale/
töötasude suurus/ tundide arv jne. Juhul kui tegu on suuremate kulutustega võib välja tuua ka küsitud
hinnapakkumisi.



„Tugevaimad projektid loovad oma tegevustega
loogilise silla vajaduste ja eesmärkide vahele“

J. Aps



Mõju

✓ Looge partneritega kokkuleppel tulemuste ja mõju hindamismeetodi(te) osas ühtne süsteem ning defineerige see 
taotluses

✓ Kujundage komplektina indikaatorid, mis kajastavad projekti abil loodavaid muutuseid
✓ Mõtle lähtuvalt projekti eesmärgist läbi, kellelt, kuidas ja millal selle indikaatori kohta infot koguda
✓ Mõõtke tegevusi ja väljundeid võimalikult standardselt ja reaalajas

✓ Umbmääraseid tulemusi ei saa mõõta – määratle selgelt eesmärgid ja see, kes ja kuidas projektist kasu saavad?



Mõju

✓ Vasta iga partnerorganisatsiooni vaatepunktist, kuidas projekti tulemused on nende tavapärases töös kasutatavad
ning milliseid konkreetseid ja loogilisi samme selle jaoks rakendatakse.

✓ Projekti mõju peaks olema pikaaegne ning tegevustest kasu ka peale projekti lõppu

✓ Mõtle läbi peamised sihtrühmad ja huvigrupid, keda projekti tulemused võiksid mõjutada? Sh osalejad, osalevad 
organisatsioonid ja ka laiemad kogukonnad. 

✓ Tulemuste jagamiseks avalikkusega, sh levitusürituste korraldamiseks võib projektiperioodi ulatuses kasutada ka 
projekti eelarvet, st planeerimist juba projekti ettevalmistusfaasis. 



Projekti kokkuvõte

✓ Tuleb olla konkreetne ja olulisim lühidalt välja tuua. Kui projekt saab rahastust, võib agentuur kirjeldust projekti
kohta teabe levitamiseks kasutada.

✓ Teksti piirang 500 tm

EU väärtused

✓ Taotlus on asjakohane ELi ühiste väärtuste austamise ja edendamise seisukohast nagu inimväärikuse austamine,
vabadus, demokraatia, võrdsus, õigusriik ja inimõiguste austamine ning võitlus igat liiki diskrimineerimise vastu.



Lisad 
✓ Deklaratsioon ja mandaadid

➢ Video mandaatide kohta:
https://www.youtube.com/watch?v=8G3goytLJZQ&t=618s&ab_channel=ErasmusPlussjaEuroopaSolidaarsuskorpus

✓ Oluline, et oleks „õige“ allkiri.

➢ Legal representative - Allkirjaõiguslik isik (sh partneritel)
➢ Allkirjastatud nii partneri kui taotleja esindajate poolt
➢ Kui partner kasutab sertifitseeritud allkirja, siis soovitame lisada faili allkirjastatud mõlema partnerite

poolt, kui ka lisaks originaal fail partneri allkirjaga. Digiallkirjad võivad mõlemates riikides olla
sertifitseeritud, kuigi koos kontroll neid ei saa aru.

➢ EL-i digiallkirjade kontrollimise keskkond https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-
demo/validation.

➢ Mandaatidel on selgelt näha informatsioon vooru kohta, partnerite esindaja andmed on trükitud/ tulevad
automaatselt taotlusest. Käsitsi kirjutatud info ei sobi.

➢ EL-i pettuste admebaas EDES: http://ec.europa.eu/budget/edes/index_en.cfm

https://www.youtube.com/watch?v=8G3goytLJZQ&t=618s&ab_channel=ErasmusPlussjaEuroopaSolidaarsuskorpus
https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation
http://ec.europa.eu/budget/edes/index_en.cfm


Kasulikud lingid 

✓ Koostööprojektide käsiraamat: https://eeagentuur.ee/wp-content/uploads/2024/01/handbook-on-ka2-
lump-sum-2024.pdf

✓ Programmijuhend: https://eeagentuur.ee/wp-content/uploads/2023/11/2024-erasmusprogramme-
guide_et.pdf

✓ Koostööprojektide videoampsud: 
https://www.youtube.com/watch?v=WXsS6MSKPjg&list=PLwCFEE1VjcVypaf2fMi3IXs7OCJzYujmL&index=1
&ab_channel=ErasmusPlussjaEuroopaSolidaarsuskorpus

https://eeagentuur.ee/wp-content/uploads/2024/01/handbook-on-ka2-lump-sum-2024.pdf
https://eeagentuur.ee/wp-content/uploads/2023/11/2024-erasmusprogramme-guide_et.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=WXsS6MSKPjg&list=PLwCFEE1VjcVypaf2fMi3IXs7OCJzYujmL&index=1&ab_channel=ErasmusPlussjaEuroopaSolidaarsuskorpus




Täname!

Võta ühendust:
velli.racioppi@harno.ee

julia.duh@harno.ee

www.eeagentuur.ee

mailto:velli.racioppi@harno.ee
mailto:julia.duh@harno.ee
http://www.eeagentuur.ee/

